perdictum sub me, sciptorem juratum legi publice petijt, requisivit et fecit preinsertam requisitionis 

scedulam, quam dicto Joanni Sooldevila presentarverat verbo eum requirens qua tenus contenta in 

preinserta requisitionis cedula ad mi pleret als. protestabatur pro ut protestatum fuit de his omnibus 

de quibus protestatus fuit dictos Joannem Soldevila et Raphaelem Vila, et pro ut in eadem 

requisitionis scedula contenta et incontinenti pro exequtione preinserte requisitionis fuit eidem 

tradita copia dicta et preinserta requisitionis, quam dictus Raymundus Puig recipere recusavit sed 

respondendo verbo dixit: 

«Que ja·u havie dit al mestre Joan Soldevila, y que ell li havia respost que ja·u farie.» 

De quibus omnibus et singulis sic ut predicitur actis factis gestis, et secutis dictus vener. Gaspar 

Ferrer dicto nomine verbo petijt et requisivit sibi dicto nomine et dictos dominos administratoribus 

dicti hospitalis aut alijs aiuta inter sit fien [il.] confia unus et plura publicum seu publica consimilia, 

et eiusdem tenoris instrumenta. 

Postea autem, dicto die sabbati Trigesima perdicto mensis et anni, intitulata presente me dicto 

notario et presentibus etiam magnifico et excelentissimo Josepho de Bollafilla, domicello 

Barchinone domiciliato, Antonio Arbona, Bernardo Fort et Honofrio Calbris, scriptoribus 

Barchinone de gentibus protestibus ad ista voccatis specialiter et assumptis dictus Joannes Soldevila 

constitutus personaliter initers studium scriptorum mei dicti notarius quo est mitus domos 

habitationis mea quas foveo in vico de·n Llipnas presentem civitatis Barchinone, volents ut dixit 

respondere preinserte requisitionis sedula sibi presentare pro parte admodum reverendorum et 

magnificorum dominorum administratorum Hospitalis Generalis Sanctis Crucis Barchinone, 

tradidit et liberavit mihi dicto Joanni Sala quondam papiri, sedulam responsionem requisitionem et 

protestationem in se continentem quam petijt et requisivit in calci in instrumentum preinsertae 
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requisitionis, sedule in feriet continuari et [il.] in instrumentum dicte presentationis misme claudiner 

liberari. 

Ego vero dictus notarius dictam papiri sedulam a manibus dicti Joanni Soldevila recepi, et eo 

instante et requirente in calci preinserti in instrumento inscrivi et continuari pro ut hic est videre: 

«Responent mestre Joan Soldevila fuster tant en nom seu propi com encara en nom de les 

fermanses a una molt voluntària requesta a ells presentada, la qual comensa «Ignoransia alguna